
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 697 del 27-11-2019 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 223 del 27-11-2019 
     

 

Oggetto: Liquidazione all'Assemblea Territoriale d'Ambito A.T.O.  3  (RIFIUTI)  quota 
associativa anni 2018-2019. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-VISTA E RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 13 del 10.06.1999 esecutiva ai sensi 

di legge con la quale il Comune di Castelsantangelo sul Nera ha aderito al Consorzio obbligatorio per la 

gestione del servizio idrico integrato denominato A.T.O. n. 3 Marche Centro - Macerata e 

contestualmente ne ha approvato lo Statuto; 

 

- VISTO l'art.6, commi 2 e 3, della legge 15/05/97, n.127, secondo cui nei Comuni privi di personale di 

qualifica dirigenziale sono attribuiti ai responsabili degli uffici e servizi tutti i compiti di attuazione 

degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall'organo politico; 

 

-VISTE le note dell’Assemblea Territoriale d'Ambito A.T.O. n. 3 (Rifiuti)  con le quali si comunicano 

al Comune di Castelsantangelo sul Nera le quote parte di funzionamento relative agli anni 2018 e 2019 

pari ad Euro 140,02 per complessivi Euro 280,04; 

 

-Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione 

organica e norme di accesso; 

 

-Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 

-Visto  il  D.Lgs.  n. 267/2000; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.9 del 30.08.2019; 

 

- Accertata la regolarità della richiesta e ritenuto dare corso alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di liquidare per i motivi in narrativa esposti all'Assemblea Territoriale d'Ambito A.T.O. n. 3 (Rifiuti)  

le  quote associative relative agli anni 2018 e 2019  di complessivi € 280,04 imputando la spesa  per 

Euro 140,02 (annualità 2018) al Cap. 1574 art. 1 del B.P. 2019 gestione R.P. e la restante somma di € 

140,02  al Cap. 1574 art. 1  del  B.P. 2019 che presenta la sufficiente disponibilità . 

 

 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  27-11-2019 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  27-11-2019 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 27-11-2019 al 12-12-2019 

Lì  12-12-2019 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


